DA
GANZ EINFACH
SEMI54,

38-BV REF. SA230822

Documents

MOTEUR
Carter, essieu et roues

Arbre de lame et entrainement

Poignée, commande de démarreur, tringle de commande et bac collecteur

Etiquettes

38-BV REF. SA230822 14/04/2023 Page 1- 12

Copyright SABO



Illustration MOTEUR

e, %
2y s e,
',{‘;/// g

24

N
R

SR
ROSERRRRRAN
N

SA389749-1

38-BV REF. SA230822 14/04/2023 Page 2 - 12

Copyright SABO



Illustration MOTEUR

REP.  REFERENCE

1 SA37075
3 SAE10171
4 SAE10005
5 SA16589
6 SA15233
7 SA12939
8 SA16579
9 SA16499
10 SA15307
11 SA15203
12 SAA12826
14 SA36054
15 SA34452
17 SAU14689
18 SA29854
19 SAU14040
20 SAU11657
21 SA15331
22 SA15233
23 SA12532
24 SA15213
25 SA11998
26 SAU22013

DESCRIPTION
BRIDE DE FIXATION
FILTRE A AIR

BOUGIE D'ALLUMAGE
VIS TETE HEX
RONDELLE FREIN
RONDELLE

POULIE

COURROIE SYNCHRONE
VIS TETE HEX
RONDELLE

MOTEUR A ESSENCE
CORDON D'ALIMENTATION
VIS

TOLE D'HABILLAGE
BOULON

GARANT

ECROU

VIS TETE HEX
RONDELLE FREIN
MANCHON

RONDELLE

ECROU INDESSERRABLE
BRIDE DE FIXATION

QUT. NO.SERIE-

H A N N N N N ~ O = B = = DN DN B = = = = =

REMARQUES
ORDER 796970 BY B&S

5/16-24UNF X 1 1/4

A 8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

M8 X 45
8.400 X 16 X 1,600 MM

B AND S, 550 SERIES
(HORIZONTAL); MODEL
083132. TYPE 1153H5

C M6 X 14 DUO TAPTITE

M5 X 12

M8X20
A 8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

8.400 X 25 X 2 MM ONLY

BRI R CABLERE

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO

14/04/2023

Page 3 - 12



Illustration Carter, essieu et roues

oy

4 1

SA389750

14/04/2023 Page 4 - 12

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO



Illustration Carter, essieu et roues

REP.

O 0 N O U1 A W N -

= = e e
A W N = O

15
16
17

REFERENCE
SAA10443
SA30490
SA30473
SAA11371
SA11998
SA15213
SA20154
SA12939
SAU15891
SAA11370
SA29854
SAU14690
SA33236
SAA12830

SAA14088
SAU17296
SA19249

DESCRIPTION

VOLET

TIGE

BOULON

CARTER

ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE

RONDELLE ONDULEE
RONDELLE

GARANT

BARRE DE CONNEXION
BOULON

TOLE D'HABILLAGE
TOLE

ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

ESSIEU
COUVERCLE
RIVET

QUT. NO.SERIE-

A P P, N R 2 B~ OO NN~ N = =

N

REMARQUES

INCLUDES SA30490 ,
SAU15891 , SA33236, (3)
SA19249 . SAU15871 AND

K7 X 18

INCLUDES SA36391

M8 ONLY AVAILABLE AS
B 255C2 MM onLy

12 MM

ASSY
M5 X 12

180 MM INCLUDES
SAU15284

180 MM

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO

14/04/2023

Page 5 - 12



Illustration Arbre de lame et entrainement

L7
N g 3

SESRRRRRER\

SA389751

38-BV REF. SA230822 14/04/2023 Page 6 - 12
Copyright SABO



Illustration Arbre de lame et entrainement

REP.  REFERENCE

1 SA15334
2 SA15413
3 SA16487
4 SA11998
5 SAA11437
6 SA15213
7 SA15336
8 SA18758
9 SAU12691
10 SAU12577
11 SAU12777
12 SAU14197
13 SA15331
14 SA15233
15 SA12939
16 SA16497
17 SAA10829
18 SA16553
19 SA16743
20 SA32573
21 SA16498
22 SA16720
23 SA16539
24 SAA16718
25 SA16495
26 SA17772
27 SA16496
28 SA15964
29 SA16719
30 SA16540
32 SA29854
33 SA17759

DESCRIPTION

VIS TETE HEX
ECROU

RESSORT DE TRACTION
ECROU INDESSERRABLE
TENDEUR
RONDELLE

VIS TETE HEX
ENTRETOISE

BRAS

MANCHON
RONDELLE FREIN
ECROU

VIS TETE HEX
RONDELLE FREIN
RONDELLE

POULIE

KIT D'ADAPTATEUR
MANCHON

PALIER

CHAPEAU DE PALIER
SUPPORT

PIECE DE CENTRAGE
BAGUE

ARBRE

COUTEAU
ENTRETOISE
RONDELLE ONDULEE
CLAVETTE

ARBRE

BOULON

BOULON

AGRAFE

QUT. NO.SERIE-

N N H N N R H ~ N NN~ R B R NN~ R N B R~ &

REMARQUES
M8 X 30
M8 ONLY AVAILABLE AS

M8 ONLY AVAILABLE AS
INCLUDES 24M7298 AND
BA'R25 X 2 MM ONLY

M8 X 40

9 X 15 X 105 MM

M8

M8 X 20

A8 ONLY AVAILABLE AS

ASSY

ASSY

ASSY

4X5

K 50 X 20 MM
M5 X 12

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO

14/04/2023

Page 7 - 12



Illustration Poignée, commande de démarreur, tringle de commande et bac collecteur

6
_____ [
R N
//;;:/:5;::—'—!:}_ _j‘F{ \:::\ /%515/% \§§§§§\ 11 ~ ’//// \\\\\
8 (& g ™ /” PR 10 N .
NAS 5 & 7 A ST
e € & 2N /. e
ééé;m—ﬂ.ﬁl\; Y\l\\ \§§§§\ ;277/ . ;95551 \\\ \\\\\ . /// g e . \<
TR > C A~ N\ g T \
I SN\ N\ L L \
54\ e W NG :
N / VNN /
e \ / \\;\Z\i:::i&\ ,;/
TR AN J AN \ NS
2 3 2 :::/ \\ « ) //4;/ \QQ\ /':;\3/25’/:7/ f:’
& \\ ) N | [
10 SN \ L~ N
VR Y \ ” el
- A%‘Q\ N\
N\ 12
P \ 13
P\ 16 \
v £ \\ / \::\ 14 \
- 2 R \\ & RN \
S 7\ () A
%) N\ WS b\
A0 A\ 16"
S e \1 oy N1
\ N
45 /‘éﬁ‘\s\ \ é ) PN
wd /‘%:\5 \\ 1 17 LS
A e X =" X
“ N A “}f 2\
g %N \ = { \ 19
\ X 14 15\4\<\/§5§5,\ 18 \:\
\ 13 g ) \
\ o \/\i\ 18 21\4%32 e 20
A\ \ s L 1u\‘\\
36 /\ a \ 22\"6‘,!13 & \§
\ NS \} 24 t A
\ By \ ~b 28R
- (‘%{é(@\ 19.20—@\ 5\(%355555/ \§§§\
38 YN 403 TN 2T AR
Ny \/”’}, \40 & NS v o \"i\\f‘[
(\gésg;/ \‘K \t\ [\ | ,9'525’:47¢¢/ //:’,,-5—-=h.\§§§ .
30 N\ Mg e T NN
37 367\ 35 33 < \k& e W
630 2 AN 2
30\ | 555 ) \>\\\ N ‘i’%\[‘z\ L s &5
31 \5};\,‘/2)/' N b Sp e A //%ﬂ
32 AN 7 Jinne) N b
N (o - N \ e
30° RN 2 \(T) =
28 T, 3 »
oG deT L 26— \|_p{ll>
& aC \;ﬁ&/ ——— —
29 28 27
SA389752
38-BV REF. SA230822 14/04/2023 Page 8 - 12

Copyright SABO




Illustration Poignée, commande de démarreur, tringle de commande et bac collecteur

REP.  REFERENCE
SA15598
SAA11367
SA11244
SAU17240

A W N =

SA16267
SA561
SA16268
SAA11887
SA35493
10 SAA16583
11 SA16564

© 00 N o U

DESCRIPTION QUT. NO.SERIE-
VIS 1
GUIDE 1
ECROU INDESSERRABLE 2

FAISCEAU MOTEUR ELECTRIQUE 1

BOULON
BAC DE RAMASSAGE D'HERBE
BOULON

LEVIER

PALIER

BATI

BAC DE RAMASSAGE D'HERBE

REMARQUES

M6 X 12

INCLUDES 14M7165 AND
M6 ONLY AVAILABLE AS

RSO GRBER sas7075 ;

FOR ENGINE BRAKE
4.2X13

INCLUDES SAA16583 AND
4 X 32 MM

4
1
3
1
1
1
1
12 SAA11612 GUIDON 1 upP
13 SA31121 ECROU A OREILLES 2 ONLY AVAILABLE AS
14 SA11243 RONDELLE 2 BARER 3 fam (0.256" X
15 SA34255 BOUCHON 2 ONLY AVAILABLE AS
16 SA12505 BRACELET DE SERRAGE 5 PASHRR SETS
17 SAA16482 LONGERON 1 LOW
18 SA15632 BOULON 2 M6 X 45
19 SA17249 BOULON 2 B 4.2 X 9.5 MM
20 SAU14288 ELEMENT DE MAINTIEN 2
21 SA17778 PIECE RAPPORTEE 1
22 SA32636 BOUTON 1
23 SA32638 GOUPILLE ELASTIQUE 1 3X12 MM
24 SA15205 RONDELLE 2 A 10.5 MM
25 SA15253 RONDELLE ONDULEE 1 B 10 MM
26 SA15694 ECROU INDESSERRABLE 1 M10
27 SA16469 CONSOLE 1
28 SA16714 CIRCLIP 2 6 MM
29 SA11998 ECROU INDESSERRABLE 1 M8 ONLY AVAILABLE AS
30 SA15203 RONDELLE 3 AR 511600 MM
31 SA16713 ECLISSE 2 ' '
32 SA16715 GALET 1 -
33 SA15336 VIS TETE HEX 1 M8 X 40
34 SA30473 BOULON 4 K7X18 MM
35 SA33274 PROTEGE-FLEXIBLE 1 10 X 0.7 X 85 MM
36 SAA16716 BARRE 2
37 SA15322 VIS TETE HEX 1 M6 X 16
38 SA15323 VIS TETE HEX 1 M6 X 20
39 SA16476 SUPPORT 1
40 SA15202 RONDELLE 1 6.400 X 12 X 1.600 MM
41 SA15232 RONDELLE FREIN 1 A 6.4 ONLY AVAILABLE AS
42 SA15400 ECROU A OREILLES 1 Fe=KED SETS
43 SA16475 LEVIER 1
44 SA32572 AXE 1
38-BV REF. SA230822 Page 9 - 12

Copyright SABO



Illustration Poignée, commande de démarreur, tringle de commande et bac collecteur

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
45  SA35014 CARTER 1 RH
46 SA35015 CARTER 1 LH

38-BV REF. SA230822 14/04/2023 Page 10 - 12

Copyright SABO



Illustration Etiquettes

]

SAU 1418

e

25

SRR RS R R

RN
NS

3¢

7
’

I Sl

e

A
S,

NS
A0

estTIN

ST
://.ﬁﬁ;/_,
Nosi
,,,,,,, 2
,,,,,, N
Y
Ry
N
R\

..... Pt
AR
AN
WV VT Y e
VoW obnd
N\ NI R
\ \ wa AN
! \ W e
N \ WA
"" LR N 3
W RSN SIS
W RSN n 1 T RANRRR RN,
0 S0 W b = X
\ A A N
W o Yyoonhy 3
nw o NI NI A
i O b
3 VYO L
NN Y Wy L]
W W N
il My L
W LN
3 LN RIS
W asarSradandaasaeie
N T ~
® oo
o R
& il .
N

WL

N\ ioocooios =
PRI

SA389754

14/04/2023 Page 11 - 12

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO



Illustration Etiquettes

REP.  REFERENCE
SA37199
SAU16409
SAU14187
SAU15871

A W N =

DESCRIPTION

AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

38-BV REF. SA230822

Copyright SABO

14/04/2023

Page 12 - 12



